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Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane
Departamentul pentru Pregatirea Personalului Didactic
PLANIFICAREA ACTIVITATILOR DIDACTICE – Semestrul 1
ANUL UNIVERSITAR 2023-2024

MODULUL PSIHOPEDAGOGIC NIVEL  II  - POSTUNIVERSITAR

	Anul
	Facultatea/Specializare
	Cadru Didactic
(titular și asistent)
	EXAMEN (22.01.2024 - 11.02.2024)
	RESTANTA (19.02.2024 - 25.02.2024)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	Disciplina: Psihopedagogia adolescenților, tinerilor și adulților (Examen )

	I
	Nivel II ZI/postuniversitar
	Daniela Dumulescu
	03.02.2024
	12.00
	204
	22.02.2024
	10.00
	3

	Disciplina: Didactica domeniului și dezvoltări in didactica specializarii (Examen)

	I
	Nivel II ZI/PU
	Drept, Istorie, Științe politice, RISE
	SEMESTRUL 2

	I
	Nivel II ZI/PU
	Inginerie, Științe Economice, Mate-Info, Info, ȘAIAPM
	Andron Daniela
	03.02.2024
	10.00
	204
	24.02.2024
	10.00
	20

	I
	Nivel II ZI/PU
	Litere
	Cezarina Ciochina
	22.01.2024
	17.00
	3
	24.02.2024
	11.00
	3

	I
	Nivel II ZI/PU
	Știința sportului și a educației fizice
	Achim Constantin
	22.01.2023
	12.00
	Fac de Științe, A21
	25.02.2024
	13.00
	Fac de Științe, A21

	I
	Nivel II ZI/PU
	Asistență socială, Psihologie, Sociologie, Resurse Umane, Teologie
	SEMESTRUL 2

	I
	Nivel II ZI/PU
	Biologie, Știința mediului,Medicină
	SEMESTRUL 2

	Disciplina: Comunicare educațională (Examen)

	I
	Nivel II ZI/postuniversitar
	Alina Moldovan
	27.01.2023
	11
	203
	23.02.2024
	17
	203

	Disciplina: Educație integrată (Examen)


	I
	Nivel II ZI/postuniversitar
	Marcu Maria
	27.01.2023
	12
	4
	23.02.2024
	12
	4



